
VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO NUO 2024 M. SAUSIO 1 D.

2024 m. sausio 2 d. Nr. ĮV-E-1

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino socialinių paslaugų centro nuostatų, patvirtintų Visagino

savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-106 (2017 m. rugpjūčio 24 d.

sprendimo Nr. TS-148 redakcija, 2018 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-128 redakcija ir 2020 m.

rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-207 redakcija), 20.2. ir 20.3. punktais:

1. T v i r t i n u nuo 2024 m. sausio 1 d. pridedamą Visagino socialinių paslaugų

centro pareigybių sąrašą.

2. P a l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę ir priežiūrą LINAI CICĖNIENEI,

direktoriaus pavaduotojai socialiniams reikalams, ir ANASTASIJAI LAPUNIAI, vyriausiajai

buhalterei.

3. L a i k a u Visagino socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. spalio 31 d.

įsakymą Nr. ĮV-E-101 „Dėl Visagino socialinių paslaugų centro pareigybių sąrašo patvirtinimo nuo

2023 m. lapkričio 1 d.“ netekusiu galios.

Direktorė Stanislava Ostrouch

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA Projektas

Visagino socialinių paslaugų centro direktoriaus Visagino socialinių paslaugų centro direktoriaus

2024 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-E-1 2021 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. ĮV-61

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 2024 M. SAUSIO 1 D.

Eil.

Nr.

Pareigybės pavadinimas Pareigybių

skaičius

Pareigybės

lygis

Pareigybės

grupė

Pareigybės

kodas pagal

LPK

Įstaigos

grupė

Administracija (6 etatai)

1. Direktorius 1,0 A2 1 1343 II

2. Direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams 1,0 A2 1 1343 II

3. Ūkio padalinio vadovas 1,0 B 1 134906 II

4. Vyriausiasis buhalteris 1,0 A2 1 121102 II

5. Raštinės administratorius 1,0 B 3 121913 II

6. Buhalteris 1,0 B 3 241103 II

Aptarnaujantis personalas (8 etatai)

7. Valytojas 3,5 D 5 911209 II

8. Kiemsargis 1,5 D 5 961303 II

9. Dailidė 0,25 C 5 711517 II

10. Santechnikas 0,5 C 5 712622 II

11. Elektrikas 0,5 C 5 741101 II

12. Pagalbinis darbininkas 1,75 D 5 933307 II



2

Eil.

Nr.

Pareigybės pavadinimas Pareigybių

skaičius

Pareigybės

lygis

Pareigybės

grupė

Pareigybės

kodas pagal

LPK

Įstaigos

grupė

Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyrius (16 etatų)

13. Vyriausiasis socialinis darbuotojas 1,0 A2 3 263506 II

14. Socialinis darbuotojas 1,0 A2 3 263506 II

15. Bendrosios praktikos slaugytojas 1,0 B 3 222101 II

16. Psichologas 1,0 A1 3 263401 II

17. Užimtumo specialistas 0,5 B 3 242303 II

18. Slaugytojo padėjėjas 3,75 C 4 532103 II

19. Individualios priežiūros darbuotojas 7,0 C 4 341205 II

20. Kineziterapeutas 0,75 B 3 226401 II

Pagalbos namuose skyrius (29,75 etatai)

21. Vyriausiasis socialinis darbuotojas 1,0 A2 3 263506 II

22. Socialinio darbo organizatorius 1,5 A2 3 263513 II

23. Socialinis darbuotojas dienos socialinei globai 1,0 A2 3 263506 II

24. Individualios priežiūros darbuotojas 26,25 C 4 341205 II

Nakvynės namai (5 etatai)

25. Vyriausiasis socialinis darbuotojas 1,0 A2 3 263506 II

26. Individualios priežiūros darbuotojas 4,0 C 4 341205 II

Bendruomenės skyrius (2,25 etato)

27. Socialinis darbuotojas 1 B 3 263506 II

28. Socialinis darbuotojas, atsakingas už techninės pagalbos 

priemonių aprūpinimą

0,25 A2 3 263506 II

29. Užimtumo specialistas 1,0 B 3 242303 II

30. Asmeninis asistentas, dirbantis pagal verslo liudijimą C 4 341207 II



3

Eil.

Nr.

Pareigybės pavadinimas Pareigybių

skaičius

Pareigybės

lygis

Pareigybės

grupė

Pareigybės

kodas pagal

LPK

Įstaigos

grupė

Paramos šeimai skyrius (20 etatų)

31. Vyriausiasis atvejo vadybininkas 1,0 A2 3 263515 II

32. Atvejo vadybininkas 4,0 A2 3 263515 II

33. Socialinis darbuotojas darbui su šeima 12,0 A2 3 263506 II

34. Individualios priežiūros darbuotojas 3,0 C 4 341205 II

Vaikų dienos centras (1,5 etatai)

35. Socialinis darbuotojas 1 B 3 263506 II

36. Užimtumo specialistas 0,5 B 3 263506 II

Savarankiško gyvenimo namai (5,25 etatai)

37. Vyriausiasis socialinis darbuotojas 1,0 A2 3 263506 II

38. Individualios priežiūros darbuotojas 4,25 C 4 341205 II

Iš viso: 93,75

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino socialinių paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VSPC pareigybių sąrašo patvirtinimo nuo 2024-01-01

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-02 Nr. ĮV-E-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stanislava Ostrouch Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-02 11:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-19 10:47 - 2028-09-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) IV-1 VSPC pareigybiu sarasas nuo 2024-01-01 (pareigybes),

2024-01-02.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-02 nuorašą suformavo Neringa Nešukaitytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




